2.

*Praga, 3 V 1410 r.*

*Król rzymski i czeski Waclaw ustanawia swoich pełnomocników w osobach biskupa wrocławskiego Waclawa [księcia legnickiego], księcia oleśnickiego Konrada [III Starego], Benesza z Donina i starosty wrocławskiego oraz świdnickiego Janka z Chociemic dla odnowienia pokoju wieczystego między królem Polski Władysławem z jednej, a wielkim mistrzem Ulrykiem von Jungingen i Zakonem Krzyżackim z drugiej strony, stosownie do wydanego przez siebie wyroku w postępowaniu polubownym.*

**Kop.:** *Insert w I.N. – wyżej pod nr 1.*

**Reg.:** *Regesta historico-diplomatica, p. II, nr 1661.*

Wenceslaus Dei gratia Romanorum rex semper augustus et Boemie rex<sup>1</sup> notum facimus tenore presencium universis, quod de venerabilis Wenceslai episcopi Wratislaviensis<sup>2</sup> et illustris Conradi Senioris ducis Olsnicensis<sup>3</sup>, consagwineorum nostrorum carissimorum necnon nobilium Benessy de Dony<sup>4</sup> ac Jankonis de Chotiemicz capitanei Wratislaviensis et Swidniczensis<sup>5</sup> consiliariorum nostrorum fidelium dilectorum, fidei et legalitatis industria, plenam et indubitatem fiduciam obtinentes, ipsos omnes insolidum et quemlibet eorum seorsum constituimus, facimus et creamus nostros veros et legitimos procuratores, actores, factores et negociorum nostrorum gestores, dantes eis virtute presencium plenam et omnimodam potestatem cum venerabilibus, honorabilibus et nobilibus serenissimi principis, domini Wladislai regis Polonie<sup>6</sup> illustris, fratris nostri carissimi, consiliariis et ambasiatoribus necnon cum venerabilibus et religiosis venerabilis Vlrici de Jungingen magistri generalis Ordinis Theutunicorum<sup>7</sup> consiliariis et ambasiatoribus nobis sincere dilectis nostro nomine in civitate nostra Wratislaviensi super reformatione et innovacione pacis perpetue inter regem et Regnum Polonie ab una et predictum magistrum generalem et suum Ordinem parte ab altera dudum tempore quondam domini Kazimiri regis Polonie<sup>8</sup> ac eciam pacis demum inter predictum dominum Wladislaum

et Regnum suum ac magistrum generalem et Ordinem suum concepte, firmate et roborate, tractandi, ordinandi et prout ipsis melius et utilius expedire videbitur disponendi necnon omnia et singula alia iuxta continenciam pronunciacionis inter prefatos dominum Wladislaum regem Polonie, fratrem nostrum et magistrum generalem alias per nos facte circa hoc faciendi, que nos ipse faceremus aut facere possemus, si eisdem tractatibus personaliter adessemus, promittentes ratum et gratum atque firmum habere quidquam per predictos consagwineos et consiliarios nostros in premissis actum, factum fuerit sive gestum presencium. Subappresso nostro sigillo testimonio litterarum. Datum Prage anno Domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>mo</sup> decimo, die tercia Maii mensis, regnorum nostrorum anno Boemie quadragesimo septimo, Romanorum vero tricesimo quarto [3 V 1410] (cum quadam signatura subscripta in tali forma verborum fuit apponita): Ad mandatum domini regis Jacobus decanus ecclesie sancti Apollinaris<sup>9</sup>.